



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Anna Szotkowska**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 4891 42 45 050, fax + 4891 42 21 129  
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 6 lipca 2021 r.

**Pani  
Agnieszka Kurzawa  
Radna Rady Miasta Szczecin**

**Nasz znak:** BPM-I.0003.88.2021.AJ

**Dotyczy:** interpelacja nr 2718

*Szanowna Pani Radno*

w odpowiedzi na Pani interpelację nr 2718 informuję, że zgodnie z art. 49 pkt 9 ustawy Prawo o ruchu drogowym, zabrania się zatrzymania pojazdu w odległości mniejszej niż 15m od słupka lub tablicy oznaczającej przystanek, a na przystanku z zatoką – na całej jej długości. Przystanek autobusowy we wskazanej lokalizacji wyznaczony jest znakiem D-15 oraz linią P-17, w związku z czym kierowcy nie stosujący się do oznakowania popełniają wykroczenia, które należy zgłaszać do odpowiednich służb tj. Policji i Straży Miejskiej. Ustawienie słupków blokujących na przystanku autobusowym nie jest wskazane z powodu stwarzania możliwego zagrożenia dla bezpieczeństwa pasażerów.

Jednocześnie, w sprawie ulicy Ku Słońcu, przeprowadzono wizje w terenie pasa drogowego i potwierdzono konieczność odtworzenia trawników, które zostały zniszczone przez parkujące samochody w przedmiotowych miejscach. Trawniki te zostaną odtworzone w najbliższym możliwym terminie agrotechnicznym tj. jesienią bieżącego roku.

W kwestii porzuconego pojazdu marki Skoda Fabia bez tablic rejestracyjnych uprzejmie informuję, że w powyższej sprawie były już prowadzone czynności przez strażnika osiedlowego Oddziału Zachód Straży Miejskiej. Działania zostały zainicjowane zgłoszeniem na alertie miejskim i dnia 22 maja 2021 r. wysłano do ustalonego właściciela pojazdu polecenie jego usunięcia. Przeprowadzona przez strażników w/w oddziału w dniu 12 czerwca 2021 r. rekontrola potwierdziła zabranie wskazanego samochodu przez właściciela. W związku z powyższym czynności w sprawie zostały formalnie zakończone.

Informuję również, że uszkodzona nawierzchnia jezdni i chodników została naprawiona.

*z* *Anna Szotkowska*

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szotkowska